Inde apponit me  
 nitas. Sic ego  
 amicus meis. P  
 ab eis oem cup  
 et illata de s  
 iuxta medulla  
 eoz. Que ē med  
 potētia deitas  
 sine medulla oī  
 sic iuuat deitas  
 Hic igit ego tū  
 tati eoz qn̄ sap  
 eis. ⁊ fuerit h  
 oī m̄elligit h  
 ada. Ossa v̄o  
 dñe mea. Hic qz  
 tūc eoz qn̄ p̄t  
 ad agēdi bona  
 sūt volūtatē. Hic  
 volūtatē eoz qz  
 sc̄m velle meū. i  
 sc̄dēt nec q̄p̄ n̄  
 Caro sūt p̄tā  
 ego iuxta p̄tā  
 tūc sūt sicut ego  
 pedis usqz ad  
 sanitate. Pellis  
 nē. Hic ego m̄  
 tū diligēt sicut  
 cū aduētus me  
 mori p̄ me. **Ep̄t**  
 spōsā qz debet  
 quadruplēt  
 potētiā. mūdi  
 dei spūalibz ⁊ m̄  
 paupibz. **Ep̄t**  
 Hic loqr̄ de  
 q̄dā p̄tā  
 p̄mo corā p̄tā

et aliorum. **D**i ei dolere volueris.  
asidera distinctionem iudicij mei.  
quam ppendere et time potis in quo  
da hore ia iudicatio. Et ingressus  
monasterium. ea habuit in aio. scz  
ut eet sine labore. et ut haberet  
victualia sine sollicitudine. Tercio  
cogitavit. si apprehendet me temp  
tatio carnis euade potero p  
aliqua occasione sine mixtio  
ne. **P**ro q tripliciter afflicto est.  
Quia ei voluit ee sine labore.  
ideo vrbis et vberibus coactus e ad  
laborandum. **P**ro secundo paciebat de  
fectu in victualibus. et nuditate.  
Tercio fuit despectus ab omnibus.  
in tunc q non poterat in luxuria de  
lectari. Instate vero tpe professio  
nis. cogitavit secum sic. Quia in  
q non potero ee in mundo sine  
labore. ideo melius e mi ee in  
monasterio et laborare pro deo.  
propterea cooperante tali voluntate.  
venit ad eum misericordia mea cum ius  
ticia. ut purgatus veniret ad  
gloriam sempiternam. Nam facta p  
fessione. statim infirmitate gravi  
percussus e. et in tunc tribulatus e q  
oculi p dolore exierunt. aures  
nichil audierunt. Et in omnibus me  
bris defuitus e. qz voluit sine  
labore ee. Paciebat et nudita  
te maiorem q in seculo. Et cum ha  
beret delicatiora non poterat ea  
comedere. et cum natura illa require  
bat. non ea habebat. Sic q natura  
eius supra fuit qm mortem. qz  
fuit e qm inhabilis tunc. a ior  
tunis vero venit ad iudicium quasi

fuit. qz voluit ee in religioe ad  
voluntate sua. non ad melius vi  
uendum. **S**ed tunc non debuit iudi  
cari ut fuit. qz licet puer et fa  
turus fuit in vacuo et scia. artm  
fide et spem habebat in me de  
u suu. et ideo ad misericordiam iudi  
catus fuit. Cuius peccatum qz in pena  
corporali ad plenum purgari non  
potuit. ideo anima eius adhuc ita  
fuit puniunt in purgatorio. ac  
si cutis extirpata esse in pio pone  
t. ut medulla melius extorq  
ret. **C**id igitur passus sit illi q  
oem processum vite sue in peccato  
habet. et nichil tunc habent  
nec habere voluit. **V**e eis. qz  
ipsum in die iudicij. Quare mortuus  
e deus. a q utilitas in morte  
eius. **H**oc in repedit qz vede  
mi eos. qz seruo eos. qz de eis  
sanitate et necessaria eorum. **E**t  
deo ex gratia ab eis iudicium. ex  
eo qz fregissent fide quam voue  
runt in baptismo. et ex eo qd  
condemnatione tunc deliquit ma  
data mea. **N**ec aliqd minus  
ad qd obligant in religioe di  
mitta impunitum. **E**t p docet  
**S**pōsa pulchras orones qd debz  
dicere qm vadit et qm vadit ad  
mensam et qm vadit ad dormi  
endum. mones ea qz in omnibus ves  
timētis suis sit humilis. et in  
mēbris suis honesta et mode  
**H**u' rata. **C**ap. xxiiij  
dei loqz ad sponsam di  
ces. Pulchritudo exte  
rior sicut pulchritudine interiorē